                                         ZH521X 数据手册 Rev1.4
浙江英能电子科技有限公司                 1 / 51
ZH521X 数据手册
Rev 1.4
                                         ZH521X 数据手册 Rev1.4
浙江英能电子科技有限公司                 2 / 51

50 90 ns
DT 死区时间 CL = 1nF 50 100 150 ns
9. 订购信息
型号 芯片资源 封装形式 包装形式 包装数量
ZH5210NU 不带预驱 QFN24 REEL 4000
ZH5210N4 不带预驱 QFN40 TRAY/REEL 490/3000
ZH5212AN4 合封 40V PN 预驱 QFN40 TRAY/REEL 490/3000
ZH5212ARE 合封 40V PN 预驱 QSOP24 REEL 3000
ZH5212AJU 合封 40V PN 预驱 TSSOP24 REEL 3000
ZH5213N5 合封 100V NN 预驱 QFN48 TRAY/REEL 260/3000
                                         ZH521X 数据手册 Rev1.4
浙江英能电子科技有限公司                 46 / 51
10. 封装尺寸
10.1. QFN24